CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 08/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.778, de 30 de março de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE)
DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do
Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não compare-
cendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Cargo Modalidade

182º 0403275 VALÉRIA LINKE CIDADE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

183º 0401706 ROSANE TERESINHA DA SILVA SALDANHA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

184º 0403068 SILVIA ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS ATENDENTE DE EMEI PRETOS OU PARDOS

185º 0401696 MICHELLE JOSIANE PEREIRA ALVES ATENDENTE DE EMEI AMPLA  CONCORRÊCIA

186º 0403879 PÉRSIDA NAUTER DOS SANTOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

187º 0404897 JULIANA CRISTINA ROOS ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

188º 0404091 ALINI CRISTINI DE CAMARGO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

189º 0400013 JULIANA HOPPE SOARES ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

190º 0404397 MARCELE LEILA LAUSCHNER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0402313 JULIANO ASSMANN FISCAL DE TRANSITO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0401558 CLOVIS RICARDO SERAFIM FISCAL DE TRANSITO AMPLA CONCORRÊNCIA

12ª 0407831 ADMIR BAIERLE PEDROSO JUNIOR SERVENTE PRETOS OU PARDOS

43º 0408053 JOSIELE AIRES BARROS STUELP SERVENTE AMPLA  CONCORRÊCIA

44º 0409542 ALESSANDRA CRISTIELI DA SILVA SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

45º 0400093 YASIN AWWAD MUSA ALKHRISHEH SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

46º 0401409 JAQUELINE CRISTINE KIST SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

47º 0400972 MARIA RAQUEL DA CRUZ WINKELMANN SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 30 de março de 2022.

          HELENA HERMANY
                    Prefeita Municipal

           EDEMILSON CUNHA SEVERO
       Secretário Municipal de Administração

                  Registre-se e publique-se.